



**Arne Ølholm Jørgensen Holding
ApS**

Skovbryder 7
6760 Ribe
CVR-nr. 27708757

Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
17.06.2020

Arne Ølholm Jørgensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2019	7
Balance pr. 31.12.2019	8
Egenkapitalopgørelse for 2019	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Arne Ølholm Jørgensen Holding ApS

Skovbryder 7

6760 Ribe

CVR-nr.: 27708757

Hjemsted: Esbjerg

Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

Direktion

Arne Ølholm Jørgensen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

Postboks 200

6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af udlejning af ejendomme samt ejerskab af associerede virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 3.615 t.kr., hvilket anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		293.234	376.357
Af- og nedskrivninger	1	(34.656)	(34.656)
Driftsresultat		258.578	341.701
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		3.498.875	(2.812.145)
Andre finansielle indtægter	2	88.335	87.583
Andre finansielle omkostninger	3	(198.341)	(430.733)
Resultat før skat		3.647.447	(2.813.594)
Skat af årets resultat	4	(32.575)	1
Årets resultat		3.614.872	(2.813.593)
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		110.600	108.000
Overført resultat		3.504.272	(2.921.593)
Resultatdisponering		3.614.872	(2.813.593)

Balance pr. 31.12.2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Grunde og bygninger		3.814.948	3.849.604
Materielle aktiver	5	3.814.948	3.849.604
Kapitalandele i associerede virksomheder		3.087.798	317.562
Finansielle aktiver	6	3.087.798	317.562
Anlægsaktiver		6.902.746	4.167.166
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		53.949	33.140
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		1.582.871	1.407.260
Andre tilgodehavender		51.536	3.331
Tilgodehavende selskabsskat		45.538	69.663
Tilgodehavender		1.733.894	1.513.394
Andre værdipapirer og kapitalandele		532.907	711.762
Værdipapirer og kapitalandele		532.907	711.762
Likvide beholdninger		1.229.160	1.063.691
Omsætningsaktiver		3.495.961	3.288.847
Aktiver		10.398.707	7.456.013

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		9.612.129	6.107.857
Forslag til udbytte for regnskabsåret		110.600	108.000
Egenkapital		9.847.729	6.340.857
Udskudt skat		45.000	27.700
Hensættelser vedrørende associerede virksomheder		0	614.911
Hensatte forpligtelser		45.000	642.611
Deposita		187.900	187.000
Modtagne forudbetalinger fra kunder		6.700	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		260.272	252.691
Anden gæld		51.106	32.854
Kortfristede gældsforpligtelser		505.978	472.545
Gældsforpligtelser		505.978	472.545
Passiver		10.398.707	7.456.013
Eventualforpligtelser	7		

Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	6.107.857	108.000	6.340.857
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(108.000)	(108.000)
Årets resultat	0	3.504.272	110.600	3.614.872
Egenkapital ultimo	125.000	9.612.129	110.600	9.847.729

Noter

1 Af- og nedskrivninger

	2019 kr.	2018 kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	34.656	34.656
	34.656	34.656

2 Andre finansielle indtægter

	2019 kr.	2018 kr.
Finansielle indtægter fra associerede virksomheder	61.883	59.098
Dagsværdireguleringer	4.573	2.745
Øvrige finansielle indtægter	21.879	25.740
	88.335	87.583

3 Andre finansielle omkostninger

	2019 kr.	2018 kr.
Renteomkostninger i øvrigt	14.913	11.992
Dagsværdireguleringer	183.428	418.741
	198.341	430.733

4 Skat af årets resultat

	2019 kr.	2018 kr.
Aktuel skat	15.275	0
Ændring af udskudt skat	17.300	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	(1)
	32.575	(1)

5 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger kr.
Kostpris primo	4.057.540
Kostpris ultimo	4.057.540
Af- og nedskrivninger primo	(207.936)
Årets afskrivninger	(34.656)
Af- og nedskrivninger ultimo	(242.592)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	3.814.948

6 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	5.243.750
Kostpris ultimo	5.243.750
Nedskrivninger primo	(4.926.188)
Andel af årets resultat	2.770.236
Nedskrivninger ultimo	(2.155.952)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	3.087.798

Kapitalandele i associerede virksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Svane Entreprise ApS	Esbjerg	ApS	50
AN Ejendomme ApS	Esbjerg	ApS	50

7 Eventualforpligtelser

Der er stillet kaution overfor Svane Entreprise ApS, Måde Kirkevej 31, 6705 Esbjerg Ø.

Kautionen er en selvskyldnerkaution for alt mellemværende med Danske Bank. Kautionisterne hæfter fuldstændig solidarisk. Bankgælden udgør 0 t.kr. pr. 31.12.2019.
